Abdeckklebebander

WESTEX

Krepp-Abdeckband Profi
Schnell & einfach!

« glattes und diinnes Flachkrepp
* mittlere Klebkraft

* Naturkautschukkleber

Anwendungsbeispiele:

- fir Abklebearbeiten bis zu 7 Tagen im Innenbereich
- zum Abdecken von FuRlleisten, Tiren, Fenstern etc.
- einsetzbar auf glatten Untergrinden

Fiir wen geeignet:

- Heimwerker
- Handwerker
- Maler
Symbolbild: Krepp-Abdeckband Profi
Produkt Ausfiihrung MaRe Farbe VE
Krepp-Abdeckband Profi Papier 18 mm x 50 m beige
24 mm x50 m beige
29 mm x 50 m beige
36 mm x 50 m beige
48 mm x 50 m beige
96 mm x 50 m beige

Herstellernummer
501701000
501702000
501703000
501704000
501705000
501706000

Bestellnummer
6424241
6424242
6424243
6424244
6424245
6424246
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